WNT-verantwoording 2024 Orde van Advocaten in het arrondissement Noord-Nederland
De WNT is van toepassing op de Orde van Advocaten in het arrondissement Noord-Nederland. Het
voor de Orde van Advocaten in het arrondissement Noord-Nederland toepasselijke
bezoldigingsmaximum is in 2024 € 233.000 (Algemeen bezoldigingsmaximum).

Bezoldiging topfunctionarissen

Gegevens 2024 - Leidinggevende topfunctionarissen zonder dienstbetrekking

bedragen x € 1 E.A.C. van de Wiel M.A. Jansen

Functiegegevens Deken Lid van de raad

Kalenderjaar 2024 2023 2024 2023

Periode functievervulling in 01/01 t/m 31/12 01/01 t/m 01/01 t/m 21/03 01/01 t/m
het kalenderjaar (aanvang - 31/12 31/12
einde)

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het 12 12 3 12
kalenderjaar

Omvang van
functievervulling in uren per 1300 1150 45 180
kalenderjaar

Individueel toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het

) €221 €212 €221 €212
kalenderjaar

Maxima op basis van de

€ 93,28 € 101,78 € 0,00 € 34,95
normbedragen per maand

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 195,05 € 34,95

Bezoldiging

Bezoldiging in de

) € 121.257,64 € 117.046,31 €0,00 € 6.290,10
betreffende periode

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12 € 238.303,95 €6.290,10

Bezoldiging € 238.303,95 € 6.290,10

Het bedrag van de
overschrijding en de reden
waarom de overschrijding al
dan niet is toegestaan

N.v.t. N.v.t. N.v.t. N.v.t.

bedragen x € 1 P.C. van der Maas K.E. de Vries

Functiegegevens Lid van de raad (penningmeester) Lid van de raad

Kalenderjaar 2024 2023 2024 2023

Periode functievervulling in 01/01 t/m 31/12 01/01 t/m 31/12 01/01 t/m 31/12 01/01 t/m
het kalenderjaar (aanvang 31/12
- einde)

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het 12 12 12 12
kalenderjaar




Omvang van
functievervulling in uren
per kalenderjaar

63

95

112

108

Individueel
toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het
kalenderjaar

€221

€212

€221

€212

Maxima op basis van de
normbedragen per maand

€ 96,46

€61,70

€ 60,35

€ 58,71

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 158,16

€119,05

Bezoldiging

Bezoldiging in de
betreffende periode

€6.077,06

€5.861,81

€6.758,67

€6.340,41

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€11.938,87

€ 13.099,07

Bezoldiging

€ 11.938,87

€ 13.099,07

Het bedrag van de
overschrijding en de reden
waarom de overschrijding
al dan niet is toegestaan

N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.

bedragen x € 1

R. Klarus

K.B. Spoelstra

Functiegegevens

Lid van de raad

Lid van de raad (wnd deken)

Kalenderjaar

2024

2023

2024

2023

Periode functievervulling in
het kalenderjaar (aanvang
- einde)

01/01 t/m 31/12

01/01 t/m 31/12

01/01 t/m 31/12

01/01 t/m
31/12

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het
kalenderjaar

12

12

12

12

Omvang van
functievervulling in uren
per kalenderjaar

74

95

187

185

Individueel
toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het
kalenderjaar

€221

€212

€221

€212

Maxima op basis van de
normbedragen per maand

€ 86,72

€ 64,48

€ 36,48

€ 32,51

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 151,20

€ 68,99

Bezoldiging

Bezoldiging in de
betreffende periode

€6.391,05

€ 6.126,00

€6.817,30

€ 6.014,46

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 12.517,05

€ 12.831,76

Bezoldiging

€12.517,05

€12.831,76

Het bedrag van de
overschrijding en de reden

N.v.t. N.v.t.

N.v.t. N.v.t.




waarom de overschrijding
al dan niet is toegestaan

bedragen x€ 1

A.A. Westers

D. Jakobs

Functiegegevens

Lid van de raad

Lid van de raad

Kalenderjaar

2024

2023

2024

2023

Periode functievervulling in
het kalenderjaar (aanvang
- einde)

01/01 t/m 21/03

01/01 t/m 31/12

01/01 t/m 31/12

01/01 t/m
31/12

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het
kalenderjaar

12

12

12

Omvang van
functievervulling in uren
per kalenderjaar

40

160

133

117

Individueel
toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het
kalenderjaar

€221

€212

€221

€212

Maxima op basis van de
normbedragen per maand

€0,00

€ 36,09

€51,73

€ 56,59

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 36,09

€ 108,32

Bezoldiging

Bezoldiging in de
betreffende periode

€0,00

€5.775,00

€6.874,33

€6.621,24

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€5.775,00

€ 13.495,57

Bezoldiging

€ 5.775,001

€ 13.495,57

Het bedrag van de
overschrijding en de reden
waarom de overschrijding
al dan niet is toegestaan

N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.

bedragen x € 1

H.L.P. Fauser

F. Krol-Postma

Functiegegevens

Lid van de raad

Lid van de raad

Kalenderjaar

2024

2023

2024

2023

Periode functievervulling in
het kalenderjaar (aanvang
- einde)

01/01 t/m 31/12

24/03 t/m
31/12

22/03 t/m 31/12

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het
kalenderjaar

12

10

Omvang van
functievervulling in uren
per kalenderjaar

190

75

56

Individueel toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het
kalenderjaar

€221

€212

€221




Maxima op basis van de
normbedragen per maand

€ 33,19 € 58,26

€ 85,02

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€91,45

€ 85,02

Bezoldiging

Bezoldiging in de
betreffende periode

€ 6.305,64 € 4.369,53

4.769,36

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 10.675,17

€4.769,36

Bezoldiging

€ 10.675,17

€ 4.769,36

Het bedrag van de
overschrijding en de reden
waarom de overschrijding
al dan niet is toegestaan

N.v.t. N.v.t.

N.v.t.

bedragen x € 1

A.A.M. Kroon-Jongbloed

Functiegegevens

Lid van de raad

Kalenderjaar

2024 2023

Periode functievervulling in
het kalenderjaar (aanvang
- einde)

22/03 t/m 31/12

Aantal kalendermaanden
functievervulling in het
kalenderjaar

Omvang van
functievervulling in uren
per kalenderjaar

37

Individueel toepasselijke
bezoldigingsmaximum

Maximum uurtarief in het
kalenderjaar

€221

Maxima op basis van de
normbedragen per maand

€ 121,62

Individueel toepasselijke
maximum gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

N.v.t.

Bezoldiging

Bezoldiging in de
betreffende periode

€ 4.500,00

Bezoldiging gehele periode
kalendermaand 1 t/m 12

€ 4.500,00

Bezoldiging

€ 4.500,00

Het bedrag van de
overschrijding en de reden
waarom de overschrijding
al dan niet is toegestaan

N.v.t.




